ens cōtinuē. z p̄ subordinationē generū subal  
ternor̄ p̄tinuata z in spēm specialissimā termi  
nata. q̄ linea p̄dicamēntalis diuidit̄ in z m̄ltitu  
dine sp̄eruz multiplicat̄ s̄m q̄ amplū a p̄mo ge  
nere p̄cedit. Cui⁹ multitudinis signū sunt differē  
tie q̄ egrediūt̄ur d̄ p̄tate generis ipm̄ in diuersas  
spēs numerātes. **E**t p̄ hoc vadit cōfirmatō.

**C**irca predicta sunt dubia dōm est.

**A**n quātitas cōgruo ordine ponat̄ primū p̄re  
dicamēntuz inter p̄dicamēnta accētū. **E**t videt̄ q̄  
nō. Quia iuxta sentētiāz alber̄ti z alioruz ad ali  
quid est maxie accētualitat̄ z m̄me entitat̄. er  
go in ordie p̄dicamēntoruz accētū ipm̄ debz ēē  
primū. **S**olutio dubij q̄ sic. qz q̄ntitas est limi  
lima substātie a substādo dicte. in hoc q̄a sicut  
illa est subiectū qd̄ oim̄ accētū. ita ipa est  
subiectū quo eorūdem. ergo imēdiate ordiatur  
post substātiāz. Etia substātia nō est mobil̄ ad  
aliquā formā accētualē nisi per quātitatē. qz  
iuxta sentētiā sexto physicozū. Nihil mouet̄ ni  
si quātituz. ergo oportz ipam p̄cedere oia alia ac  
cētū. **A**d obiectū in oppositū est dōm. q̄  
vtrāqz alia accētū q̄ plus h̄nt de accētualitate  
et min⁹ de entitate p̄cederēt simplr quātitates.  
nisi ratiōes p̄dicte z alie obstarēt quēadmoduz  
dōm fuit sup̄ius de genē z spē resp̄cū differētie.

**S**ecundū dubiū est. **Q**uare quātitas  
nō diffinit̄ p̄r q̄s diuidit̄ cū tñ sit vniuocū si  
ue genus qd̄ dz p̄ns diffiniri q̄s diuidi. **S**o  
lutio. q̄ntitas nō p̄t diffiniri diuētiēter. qz nec  
diffinitioe qd̄ditatiua z cēntiali. nec descriptiua  
et accētuali. ergo nulla diffinitioe diffiniri p̄t.  
**N**on qd̄ditatiua. manifestuz est. qz illa dat̄ per ge  
nus z differētiāz. Quātitas est generalissimuz  
nō h̄ns genus sup̄ se q̄ notificari possit. Nec de  
scriptiua. qz hoc mō describēt̄ p̄ actū mensurādi  
substātiāz. s̄z mēsurare substātiāz nō cōuenit eq̄  
liter cōtinuo z discreto. s̄z p̄mo discreto z ex cōse  
quēti cōtinuo. Quia rō mēsure p̄mo diuēnit vni  
tati q̄ est p̄cipiū quātitat̄ discretē. vñ de dñs  
alber⁹ quito metaphysice z post eū dñs vcalri  
cus de argētina. Quātitas dupliciter cōside  
ratur. vno mō vt est mēsurā substātie corporee.  
et sic determinatur de ea hic z diffiniri nō p̄t.  
qz vt tactū est nō est eiusdē ratiōis mēsurā cō  
tinuorū z discretorū nec em̄ z eē que mensu  
rant locus z temp⁹. nec p̄manētis z non p̄ma  
nentis. Et ergo eaz nō diffinit̄. sed p̄ diuisione  
eandē notificat. **A**lio mō considerat̄ s̄m q̄  
pendet̄ ex ente. z incōgnitū est ens. z vnius ratiō  
nis. z sic determinat̄ de ea p̄s quito metaphysice